
Zarządzenie NR 0050.146.2016 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 01 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1202 późn. zm.), art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 77² 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
Postanowienia regulaminu obowiązują wszystkich pracowników Urzędu Gminy Nędza zatrudnionych 
na podstawie umowy o pracę, zwanych dalej „Pracownikami”.  

 
§ 3.  

1. Regulamin Wynagradzania w Urzędzie Gminy Nędza podaje się do wiadomości Pracowników.  
2. Regulamin jest do wglądu dla każdego Pracownika w biurze pracownika zajmującego się 

sprawami kadrowymi w Urzędzie Gminy.  
3. Pracowników zatrudnionych po dniu wejścia regulaminu w życie zapoznaje się z regulaminem 

indywidualnie przed rozpoczęciem przez nich pracy.  
4. Oświadczenie Pracownika o zapoznaniu się z treścią regulaminu stanowiące załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, włącza się do jego akt osobowych. 
 

§ 4. 
Zmiany regulaminu dokonuje się w formie pisemnej w trybie przyjętym dla jego wprowadzenia.  
 

§ 5. 
Tracą moc: 

 Zarządzenie Nr 0152/10/2005 z dnia 12 sierpnia 2005r. 

 Zarządzenie Nr 0152/18/09 z dnia 12 czerwca 2009 roku  

 Zarządzenie Nr 0050.69.2011 z dnia 28 lutego 2011r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.203.2011 z dnia 08 sierpnia 2011r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.9.2012 z dnia 17 stycznia 2012r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.148.2012 z dnia 10 maja 2012r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.252.2012 z dnia 27 sierpnia 2012.;  

 Zarządzenie Nr 0050.266.2012 z dnia 10 sierpnia 2012r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.377.2012 z dnia 28 grudnia 2012r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.384.2012 z dnia 31 grudnia 2012r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.400.2014 z dnia 16 grudnia 2014r.;  

 Zarządzenie Nr 0050.93.2015 z dnia 01 kwietnia 2015r.,  

 Zarządzenie Nr 0050.102.2016 z dnia 01 marca 2016r. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2016r.  
 
 
 
 
 
 
 


